
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 

ISTITUTO DI BIOIMMAGINI E FISIOLOGIA MOLECOLARE (IBFM) 

 

Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20090 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 
e-mail: direzione@ibfm.cnr.it - PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Germaneto Sede Secondaria di Lecco 

c/o Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù Campus Universitario V.le Europa Polo della Ricerca del CNR 

Contrada Pietra Pollastra-Pisciotto – 90015 Cefalù (PA) 88100 Germaneto (CZ) Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 

Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 Tel. 0961 3695900 - Fax  0961 3695919 Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 

e-mail: cefalu@ibfm.cnr.it e-mail: germaneto@ibfm.cnr.it  e-mail: lecco@ibfm.cnr.it  

APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 
 

 
AVVISO DI SELEZIONE n° IBFM-001-2020-MI DEL 10/02/2020 – PROT. N. 0000185 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 "ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE" 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DELLA JOINT RESEARCH UNIT 
(JRU) “ISBE-IT”. 

 
IL DIRETTORE 

 

 VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 
CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del settembre 2011 e n. 
189 del 27 novembre 2013; 

 VISTO l’avviso di selezione n. IBFM-001-2020-MI - Prot. n. 0000185 del 10/02/2020;  

 VISTO il proprio provvedimento di nomina della commissione giudicatrice della selezione del 24 
marzo 2020 - Prot. n. 0000559; 

 VISTO il verbale n. 1 del 27 marzo 2020 della commissione giudicatrice della selezione relativo alla 
definizione dei criteri; 

 VISTO il verbale n. 2 del 3 aprile 2020 della commissione giudicatrice della selezione relativo alla 
valutazione dei titoli; 

 VISTO il verbale n. 3 del 12 maggio 2020 della commissione giudicatrice della selezione relativo al 
colloquio previsto dall’avviso di selezione sopra citato; 

 PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito relativa al conferimento di n.1 (uno) assegno di ricerca 
“Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito della Joint Research Unit (JRU) 
“ISBE.IT” sotto la responsabilità scientifica della Dr.ssa Daniela Gaglio:  
 
 

CANDIDATE Punti 

NAPODANO ELISABETTA 70/100 

RIGHI NICOLE 65/100 

SHMULEVIZ RON 60/100 

TUMOLO ORNELLA 50/100 

 
Art. 2 

 

La candidata NAPODANO Elisabetta è dichiarata vincitrice della selezione. 
 
 

Il Direttore ff 
Dr.ssa Ornella Rimoldi 

mailto:direzione@ibfm.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it
mailto:cefalu@ibfm.cnr.it
mailto:germaneto@ibfm.cnr.it
mailto:lecco@ibfm.cnr.it

		2020-05-18T10:27:38+0200
	Rimoldi Ornella




